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450 000 € Takvåning - Till salu - Nyhet

Excellent takvåning med 1 Sovrum med 58m² terrass till salu i Poble Sec,
Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 56, 7º, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Takvåning i Poble Sec med 58 m² terrasser, utsikt över
Barcelona, ​​mycket ljus, hiss och inflyttningsklar.

Upptäck denna exklusiva takvåning belägen i hjärtat av Poble Sec, ett av

Barcelonas mest särpräglade och lovande områden, bara några steg från

tunnelbanestationen Parallel, mycket nära det pulserande Sant Antoni-

området och bredvid det ikoniska Teatre El Molino.

Beläget på sjätte våningen i ett hörnhus med hiss, byggt 1948 och

totalrenoverat för 8 år sedan, kombinerar detta unika hem urban charm,

komfort och spektakulära utomhusområden som är svåra att hitta i staden.

Fastigheten har 43 m² perfekt utnyttjad yta, fördelad på 1 sovrum med

dubbelsäng, 1 badrum och ett trevligt vardagsrum/matsal med öppet kök,

badande i rikligt naturligt ljus tack vare dess utmärkta västerläge.

Från vardagsrummet når du en magnifik huvudterrass som i sin tur ansluter till

en övre terrass på olika nivåer, totalt 58 m² privat uteplats. Ett sant

privilegium att njuta av hisnande panoramautsikt över Barcelona, ​​perfekt för

avkoppling, solbad eller att dela unika stunder.

Fastigheten levereras praktiskt möblerad och inflyttningsklar, i en byggnad i

mycket gott skick, och utrustad med luftkonditionering och kanalvärme, vilket

garanterar komfort året runt.

En unik möjlighet för dig som söker en takvåning med exceptionella terrasser,

ljus, avskildhet och ett oslagbart läge i Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn68541

Utsikt över bergen,  Terrass,  Hiss,

Naturligt ljus,  Utsikt över staden,

Utsikt,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Chill out plats

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

36
216
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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